
Istituto Comprensivo Puccini
Via Puccini 23, 43123 Parma tel  0521.487.575
C.M.  PRIC833007 mail  pric833007@istruzione.it
C.F.  92016560341 web  www.icpucciniparma.edu.it

Prot. 6410/2023 Parma, 05/06/2023

All’Albo Online
Sito Web
Agli atti

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE Art. 36 comma 2 lettera a) Decreto 
Leg.v 56/2017 ACQUISTO CARTA DI CREDITO AMAZON: ordini n° 
403-3680434-5704364 e 403-4574122-3005940 per l’acquisto di 
lucchetti e autofilettanti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l’art. 19 del D.I. 129/2018; 

VISTA  la nota MIUR prot. n. 74 del 5/1/2019 

VISTA  la  delibera  del  Consiglio  di  Istituto  con  la  quale  è  stato  approvato  il
programma annuale dell’esercizio finanziario 2022 e fissato il limite annuo di
assegnazione per l’utilizzazione della carta di credito;

VALUTATA la convenienza di procedere al pagamento con carta di credito, in luogo
delle procedure ordinarie di spesa; 

DETERMINA

 di autorizzare la spesa di  € 40,93 per l’acquisto di lucchetti e autofilettanti
per cancelli  orto giardino scuola primaria Pezzani  indicando di imputare la
stessa al capitolo di spesa A02-Funzionamento amministrativo, nei limiti
della  dotazione  finanziaria  stabilita  nel  programma  annuale  e  delle
disponibilità riferite alle singole attività o ai singoli progetti, in base all’art. 11
c. 2 del D.I. 129/2018. Al pagamento della spesa come sopra autorizzata si
provvede mediante l’utilizzo della carta di credito, previo rilascio di ricevute
intestate all’istituzione scolastica. 

F.to Digitalmente dal
DIRIGENTE SCOLASTICO
        Gastone Demaldè

P
R

IC
83

30
07

 -
 A

F
F

A
E

D
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

64
10

 -
 0

5/
06

/2
02

3 
- 

V
I.2

 -
 I

Firmato digitalmente da - Demaldè Gastone -

http://www.icpucciniparma.edu/

		2023-08-30T11:38:16+0200
	Gastone Demaldè




